
 

 

 

 

З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РАД А 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я 

ТРЕТЯ  С Е С І Я 
 

РІШЕННЯ 
 

 

№ VІІІ/3/15                                                                                               від 24 грудня 2020 року 

 

Про внесення змін в рішення 

щодо реєстрації місця проживання 

 

 

 В зв’язку з  проведенням адміністративно-територіальної  реформи та початком 

реорганізації сільських рад, а також з метою забезпечення виконання вимог Закону України 

"Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень 

органів місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг", 

керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

                                                         ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни в рішення сесії Збаразької міської ради від 11.03.2016 р. №VII/4/13 

"Про повноваження щодо реєстрації проживання та зняття з реєстрації місця проживання 

фізичних осіб в м. Збаражі", а саме п. 1 даного рішення викласти в такій редакції: 

"Виконавчому комітету Збаразької міської ради здійснювати повноваження щодо реєстрації 

місця проживання та зняття з реєстрації місця проживання фізичних осіб в Збаразькій міській 

територіальній громаді". 

2. Доповнити вищезгадане рішення пунктом  такого змісту "Працівникам з реєстрації 

місця проживання та зняття з реєстрації місця проживання фізичних осіб здійснювати видачу 

інформації (довідок) щодо проживання осіб без реєстрації в населених пунктах, на які не 

розповсюджуються повноваження старост”. 

 

 

 

Збаразький міський голова                                         Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


